第１４号様式（第２０条関係）

（第１面）

運用状況報告書

   年  月  日

（宛先）

                  所 有 者  住所

                  又は管理者  氏名

                         電話   （   ）

                  （担当者）  氏名

                         電話   （   ）

中央区銀座地区附置義務駐車施設整備要綱第２０条第１項の規定により、下記のと

おり報告します。

記

(注)１ 管理者が報告する場合には、契約書等（所有者との関係が分かる書類）を添付

してください。
     ２ 敷地内に駐車施設を附置している場合は、駐車施設の利用状況が確認できる資料を

添付してください。

建 築 物 の 名 称

建 築 物 の 所 在 地
（地名地番）中央区銀座  丁目  番地

（住居表示）中央区銀座  丁目  番  号

建 築 物 の 用 途

敷 地 面 積                     ㎡

駐車施設
条 例 に よ る

附 置 義 務 台

数

地 域 ル ー ル

に よ り 附 置

すべき台数

実附置台数

自走式 機械式

台
数

小型車対応 台  台  台  台  台

普通車対応 台  台  台  台  台

障害者対応 台  台  台  台  台

荷さばき対応 台  台  台  台  台

合計 台  台  台  台  台

低減台数 台  隔地駐車施設台数  台

備 考

user
ノート注釈
漢数字入力

user
取り消し線

（第２面）

□参加建築物の場合

隔地駐車施設

建築物の名称

建築物の所在
（地名地番）中央区銀座  丁目  番地

（住居表示）中央区銀座  丁目  番  号

種別 ⁷ 集約駐車施設・⁷ その他（         ）

管理者

（住所）

（氏名）

（電話）

契約形態 ⁷⁷自家用・⁷賃貸借契約・⁷その他

（               ）

確保台数

小型車両対応 普通車対応 障害者対応 荷さばき対応 合計

台 台 台 台 台

（注）１ 隔地駐車施設の確保が確認できる書類（契約書、支払証明等の写し）を添付し

てください。

   ２ 隔地先が複数となる場合は、隔地先の数だけ第２面を作成してください。

□集約建築物の場合

集約駐車施設

駐 車 施 設
整備台数

(集約駐車施設のみ)

駐車施設
のある階

既に隔地駐車施設と
しての利用を受け入
れている台数 ※ 1

受け入れ可能台数

台

数

小型車対応 ※ ２  台 階 台 台

普通車対応  台  階  台  台

障害者対応  台  階  台  台

荷さばき対応  台  階  台  台

合 計 台   台  台

機 械 装 置 名 称 等

認定番号

特殊装置の名称

特殊装置の分類

製作会社名

※1 未竣工物件の隔地先として覚書（契約）を交わしている台数を含みます。

 ※2 集約駐車施設は、原則普通車対応とし、既存建築物でやむを得ない場合に限り、小

型車対応とすることができます。

（注）標示板の現況写真を添付してください。

	fill_3:
	fill_1:
	fill_4:
	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text11:
	Text12:
	Text13:
	Text18:
	Text17:
	Text16:
	Text15:
	Text14: 3
	Text22:
	Text23:
	Text24:
	Text25:
	Text26:
	Text27:
	Group29: ‘I‘ð“à—e1
	Group30: ‘I‘ð“à—e1
	TextA:
	TextC:
	TextD:
	TextE:
	TextF:
	TextG:
	TextH:
	TextI:
	TextJ:
	TextK:
	TextL:
	Text15M:
	TextN:
	TextO:
	TextP:
	TextQ:
	TextR:
	TextS:
	TextT:
	TextU:
	TextV:
	TextW:
	TextX:
	TextY:
	TextZ:
	TextAA:
	TextAB:
	TextAC:
	TextAD:
	TextAE:
	TextAF:
	TextAG:
	TextAH:
	TextAI:
	TextAJ:
	TextAk:
	TextAL:
	TextAM:
	TextAN:
	TextAO:
	TextAP:
	TextAQ:
	TextAR:
	TextAS:
	TextAT:
	TextAU:
	TextAV:
	TextAW:
	TextAX:
	TextAY:
	TextAZ:
	TextBA:
	TextBB:
	TextBC:
	TextBD:
	TextBE:
	TextBF:
	TextBG:
	TextBH:
	TextBI:
	TextBJ:
	TextBK:
	TextBL:
	Dropdown32: [一]